РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского сельского поселения

Постановление № 79
от 11 мая 2016 г.
 с. Макарово
Об отмене постановления Администрации  Макаровского сельского поселения от 20.07.2015 года № 78

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Конституцией  Российской Федерации, экспертным заключением главного правового управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области № 263 от 10.05.2016 г. на муниципальный нормативный правовой акт,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Макаровского муниципального

образования от 20 июля 2015 г. № 78 «Об утверждении Положения « О порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Макаровского муниципального образования Киренского района Иркутской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли – продажи указанных земельных участков без проведения торгов»».

        2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Макаровского
муниципального  образования                                                     П.В.Монаков